
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.45.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 stycznia 2023r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie turystyki pn. Turystyka wodna w Jastrzębiu-Zdroju na rok 2023. 

 
     Na podstawie art.18a. ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządzam: 
 
§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na 
powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie turystyki pn. Turystyka wodna 
w Jastrzębiu-Zdroju na rok 2023. Złożona oferta nie spełniła wymogów zawartych w ogłoszeniu 
konkursu.  
                                                          
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki  
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


